
                                                                                                                          

                                                                   

                           

 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
 
 

Πειραιάς, 24 Νοεμβρίου 2021 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ. Πρωτ.: 8085/A1-7214 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ-ΕΡΕΥΝΗΤΩΝ  
  
Ταχ. Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 185 47 - Πειραιάς  
Πληροφορίες: Σ. Γιαλιαδάκης   
Τηλέφωνο: 213 135 2192  
Ε-Μail: s.gialiadakis@statistics.gr   

                                                                                                                   
  ΘΕΜΑ: Συμπλήρωση της 7663/Α1-6846/05.11.2021 (ΑΔΑ: 6ΙΚΖ6ΣΙ-ΜΤΦ) απόφασης «Ορισμός 

Απογραφέων και Συνοδών-Διερμηνέων που θα απασχοληθούν στη συλλογή των στοιχείων της 
Απογραφής Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021», όπως έχει τροποποιηθεί και συμπληρωθεί 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

   Έχοντας υπόψη: 
 

1- Τις διατάξεις: 
 

                    α.- του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ 38/Α΄) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛ.Σ.Σ.), Σύσταση της Ελληνικής 
Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ) ως Ανεξάρτητης Αρχής», όπως ισχύει,  

                    β.- του Π.Δ.  73/2019 (ΦΕΚ 114/Α΄) «Οργανισμός της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)»,  
                    γ.- του Ν. 4772/2021 (ΦΕΚ 17/Α΄) «Διενέργεια Γενικών Απογραφών έτους 2021 από την Ελληνική 

Στατιστική Αρχή, επείγουσες ρυθμίσεις για την αντιμετώπιση των επιπτώσεων της πανδημίας του 
κορωνοϊού COVID-19, επείγουσες δημοσιονομικές και φορολογικές ρυθμίσεις και άλλες 
διατάξεις» και ειδικότερα τα άρθρα 12, 13 και 18, καθώς και την παρ. 5 του άρθρου 17,  

                      δ.- του Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/2012), 
                      ε.- των άρθρων 36, 39 και 41 του Ν. 4387/2016 (ΦΕΚ 85/Α΄) «Ενιαίο Σύστημα Κοινωνικής Ασφάλειας - 

Μεταρρυθμίσεις ασφαλιστικού-συνταξιοδοτικού συστήματος - Ρυθμίσεις φορολογίας 
εισοδήματος και τυχερών παιγνίων και άλλες διατάξεις»,  

                    στ.- του άρθρου 55 του Ν. 4509/2017 (ΦΕΚ 201/Α΄) «Μέτρα θεραπείας ατόμων που απαλλάσσονται 
από την ποινή λόγω ψυχικής και διανοητικής διαταραχής και άλλες διατάξεις»,  

             ζ.- των άρθρων 8 έως 11 και 39 του Ν. 4308/2014 (ΦΕΚ 251/Α΄) «Ελληνικά Λογιστικά Πρότυπα, 
συναφείς ρυθμίσεις και άλλες διατάξεις», 

             η.- της Υπουργικής Απόφασης Δ.15/Γ΄/67695/1825 (ΦΕΚ 6182/Β΄/2018) και της Εγκυκλίου με αριθμό 
Δ.15/ Γ΄/οικ. 4624/106/05.02.2019.  

 
2.-  Την  υπό στοιχεία 22957 ΕΞ 2021/25.02.2021 απόφαση του Υπουργού Οικονομικών «Ανανέωση της 

θητείας του Προέδρου της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)» (ΥΟΔΔ/140 και ΥΟΔΔ/149). 
 

mailto:s.gialiadakis@statistics.gr
ΑΔΑ: Ψ07Λ6ΣΙ-2Λ7



 2 

3- Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου για την προστασία 
των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα. 

 
4.- Τον Ν. 4624/2019 (ΦΕΚ 137/Α΄) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα 

εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες 
διατάξεις».  

 
5.- Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 223/2009 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 11ης 

Μαρτίου 2009 για τις Ευρωπαϊκές στατιστικές, όπως τροποποιήθηκε από τον Κανονισμό (ΕΕ) 
2015/759. 

6.-  Τον Κανονισμό (ΕΚ) 763/2008 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με τις 
Απογραφές Πληθυσμού και Στέγασης.  

 
         7.- Την υπ΄ αριθ. 1697/Β4-234/09.03.2021 (ΦΕΚ 1024/Β΄) απόφαση «Ανάθεση της διενέργειας των 

Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021 και ορισμός του χρονικού 
διαστήματος συλλογής των στοιχείων», όπως τροποποιήθηκε από την 5547/Β4-1181/12.08.2021 
(ΦΕΚ 3824/Β΄) απόφαση.  

 
   8.- Την υπ΄ αριθ. ΓΠ-360/26.08.2021 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για Ένταξη στο Μητρώο 

Απογραφέων και Κανόνες Επιλογής, Τοποθέτησης και Ανάθεσης εργασίας στο πλαίσιο διενέργειας 
των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021.  

 
   9.-  Την υπ΄ αριθ. 5712/Α1-5006/26.08.2021 (ΑΔΑ: 6ΔΚΔ6ΣΙ-7Θ0) απόφαση «Καθορισμός διαδικασίας 

και κριτηρίων επιλογής Απογραφέων των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών, 
έτους 2021».   

 
         10.- Την υπ΄ αριθ. 5440/Β4-1125/06.08.2021 (ΦΕΚ 3701/Β΄) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού 

Οικονομικών   «Καθορισμός αποζημίωσης των απογραφέων που θα απασχοληθούν στη  συλλογή 
των στοιχείων της Απογραφής Πληθυσμού-Κατοικιών, έτους 2021».  

 
         11.- Την υπ΄ αριθ. 3332/Β4-724/28.05.2021 (ΦΕΚ 2356/Β΄) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού 

Οικονομικών   «Καθορισμός αποζημίωσης των οργάνων, Τομεαρχών και Συνοδών-Διερμηνέων που 
θα απασχοληθούν στη  συλλογή των στοιχείων των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-
Κατοικιών, έτους 2021», όπως τροποποιήθηκε από την 7888/Β4-1895/16.11.2021 (ΦΕΚ 5365/Β΄) 
απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού.  

 
         12.- Τη Δήλωση Απογραφέα και την ηλεκτρονική αποδοχή, από κάθε έναν εκ των κάτωθι οριζόμενων 

Απογραφέων, των όρων συνεργασίας με την ΕΛΣΤΑΤ που καθορίζονται στην ανωτέρω υπό στοιχείο 
8.- του σκεπτικού, Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

 
         13.- Την 7663/Α1-6846/05.11.2021 (ΑΔΑ: 6ΙΚΖ6ΣΙ-ΜΤΦ) απόφαση «Ορισμός Απογραφέων και Συνοδών-

Διερμηνέων που θα απασχοληθούν στη συλλογή των στοιχείων της Απογραφής Πληθυσμού-
Κατοικιών έτους 2021», όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε από τις: 7695/Α1-
6876/08.11.2021 (ΑΔΑ: 6ΙΑ96ΣΙ-26Θ), 7716/Α1-6884/09.11.2021 (ΑΔΑ: Ψ6ΝΡ6ΣΙ-ΗΙΑ), 7737/Α1-
6897/10.11.2021 (ΑΔΑ: ΨΘ3Κ6ΣΙ-Ι5Υ), 7762/Α1-6928/11.11.2021 (ΑΔΑ: 6Σ1Η6ΣΙ-ΛΜ0), 7797/A1-
6951/12.11.2021 (ΑΔΑ: ΩΖΖΘ6ΣΙ-ΑΧΜ), 7824/A1-6979/15.11.2021 (ΑΔΑ: ΩΓΡΦ6ΣΙ-ΩΞΛ),  7877/A1-
7020/16.11.2021 (ΑΔΑ: ΩΣ766ΣΙ-ΔΤΦ), 7892/A1-7045/17.11.2021 (ΑΔΑ: ΨΙΟΙ6ΣΙ-6ΥΦ), 7932/A1-
7076/18.11.2021 (ΑΔΑ: 69ΤΗ6ΣΙ-ΤΩΦ), 7951/A1-7093/19.11.2021 (ΑΔΑ: ΨΙ0Κ6ΣΙ-Ν20), 7986/A1-

ΑΔΑ: Ψ07Λ6ΣΙ-2Λ7



 3 

7105/22.11.2021 (ΑΔΑ: ΩΚΤΗ6ΣΙ-5Ο0) και 8046/A1-7176/23.11.2021 (ΑΔΑ: ΩΙΦΕ6ΣΙ-1Ι4) 
αποφάσεις.       

           
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
 1.- Συμπληρώνουμε την παραπάνω με στοιχείο 13.- απόφαση του σκεπτικού, όπως έχει τροποποιηθεί και 

συμπληρωθεί, με τους/τις κάτωθι Απογραφείς, οι οποίοι/ες επελέγησαν από το τηρούμενο στην ΕΛΣΤΑΤ 
Μητρώο Απογραφέων των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021, ως εξής:  

 
Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 01 1 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2 01 2 ΚΑΤΣΙΩΡΑ ΛΟΥΙΖΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

3 01 3 ΚΟΡΟΜΗΛΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

4 01 4 ΚΩΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

5 01 5 ΛΥΤΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

6 01 6 ΜΠΟΥΡΑΖΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

7 01 7 ΜΠΟΥΡΝΑΚΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 

8 01 8 ΣΤΥΛΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

9 01 9 ΤΖΑΜΠΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

10 01 10 ΤΖΟΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

11 01 11 ΤΖΟΥΝΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

12 01 12 ΤΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

13 01 13 ΤΣΑΜΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

14 03 1 ΑΛΩΝΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

15 03 2 ΜΠΑΡΟΥΞΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

16 03 3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

17 03 4 ΦΥΡΙΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

18 04 1 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

19 04 2 ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΤΕΡΕΖΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

20 04 3 ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

21 04 4 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

22 04 5 ΚΩΣΤΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

23 04 6 ΛΙΑΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

24 04 7 ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

25 04 8 ΝΤΟΛΑΠΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

26 04 9 ΟΥΣΤΑ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΣΕΡΤΖΑΝ ΓΚΟΥΡΣΕΛ 

27 04 10 ΣΕΡΓΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ 

28 04 11 ΣΙΔΕΡΑ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

29 04 12 ΤΣΟΜΠΑΝΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

30 04 13 ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

31 05 1 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

32 05 2 ΔΑΣΚΑΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

33 05 3 ΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 

34 07 1 ΒΑΛΝΕΑ ΕΛΕΝΑ ΦΩΤΙΟΣ 

35 07 2 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

36 07 3 ΚΑΡΑΤΖΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

37 07 4 ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

38 07 5 ΚΕΜΠΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

39 07 6 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

40 07 7 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

41 07 8 ΠΑΣΧΑΛΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

42 07 9 ΠΙΛΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

43 07 10 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

44 07 11 ΣΑΜΑΡΑΣ ΔΙΟΜΗΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

45 07 12 ΣΤΡΑΒΟΠΟΔΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

46 07 13 ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

47 07 14 ΤΕΛΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

48 08 1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

49 08 2 ΒΑΡΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

50 08 3 ΖΑΝΝΕΤΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

51 08 4 ΚΑΚΑΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

52 08 5 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

53 08 6 ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΔΑΝΙΗΛ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

54 08 7 ΚΟΥΚΑΡΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΑΔΑ: Ψ07Λ6ΣΙ-2Λ7



 4 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

55 08 8 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 

56 08 9 ΠΑΥΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 

57 08 10 ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

58 08 11 ΣΕΡΟΓΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑΝΑ ΣΤΕΛΛΑ ΓΚΙΖ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

59 08 12 ΤΖΙΜΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

60 08 13 ΤΣΙΑΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

61 08 14 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 

62 08 15 ΧΕΡΙΣΤΑΝΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

63 09 1 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

64 09 2 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

65 09 3 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΖΩΗ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

66 09 4 ΚΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

67 09 5 ΚΑΜΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

68 09 6 ΜΑΥΡΟΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

69 09 7 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ 

70 09 8 ΠΙΤΣΙΚΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

71 09 9 ΣΙΑΝΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

72 09 10 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

73 10 1 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ 

74 10 2 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΣΟΦΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

75 10 3 ΚΟΥΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

76 10 4 ΜΟΥΜΤΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

77 10 5 ΜΠΟΥΚΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

78 10 6 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΗΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

79 10 7 ΠΑΠΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

80 10 8 ΡΕΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ 

81 10 9 ΣΑΡΙΛΑΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

82 10 10 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

83 10 11 ΧΑΤΖΗΧΡΗΣΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

84 11 1 ΑΝΘΗ ΣΦΕΤΑΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

85 11 2 ΓΕΩΡΓΑΤΣΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

86 11 3 ΓΙΩΤΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

87 11 4 ΔΗΜΟΚΩΣΤΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

88 11 5 ΚΑΜΠΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

89 11 6 ΚΕΝΤΡΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

90 11 7 ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

91 11 8 ΜΑΡΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

92 11 9 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 

93 11 10 ΤΖΙΑΚΟΜΟΝΙ ΛΟΥΙΖΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΝΡΙΚΟ 

94 12 1 ΜΟΥΡΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

95 12 2 ΤΕΝΕΚΕΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

96 13 1 ΚΑΡΑΛΗ ΖΩΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

97 14 1 ΞΕΝΙΤΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

98 15 1 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

99 15 2 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

100 15 3 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

101 15 4 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ 

102 15 5 ΡΟΥΝΤΙΚ ΕΙΡΗΝΗ ΣΕΡΓΚΕΪ 

103 15 6 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

104 16 1 ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

105 16 2 ΒΑΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

106 16 3 ΖΩΡΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

107 16 4 ΚΥΡΙΑΚΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ 

108 16 5 ΜΑΝΩΛΑ ΛΕΜΟΝΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

109 16 6 ΜΠΑΣΑΛΛΙ ΚΛΕΑΝΤΙ ΠΕΡΠΑΡΙΜ 

110 17 1 ΑΓΡΑΦΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

111 17 2 ΑΡΖΟΥΜΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

112 17 3 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

113 17 4 ΖΥΡΠΙΑΔΟΥ ΝΙΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

114 17 5 ΚΑΜΠΙΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

115 17 6 ΜΠΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

116 17 7 ΜΠΛΑΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

117 17 8 ΠΑΠΠΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

118 18 1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

119 18 2 ΑΡΓΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: Ψ07Λ6ΣΙ-2Λ7



 5 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

120 18 3 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

121 18 4 ΓΚΡΕΚΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

122 18 5 ΔΑΣΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  

123 18 6 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

124 18 7 ΔΟΥΒΑΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

125 18 8 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

126 18 9 ΚΑΛΑΤΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ 

127 18 10 ΚΑΜΠΕΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 

128 18 11 ΚΟΚΟΖΗΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

129 18 12 ΚΟΥΚΟΥΒΕΤΣΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

130 18 13 ΜΑΧΙΛΑΙ ΑΝΙΣΑ ΑΛΕΞΑΝΤΕΡ 

131 18 14 ΞΕΝΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

132 18 15 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

133 18 16 ΠΕΡΓΑΜΗΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

134 18 17 ΠΛΑΓΙΣΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 

135 18 18 ΧΑΤΖΕΛΛΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

136 18 19 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΑΔΑΜΑΝΤΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 

137 19 1 ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

138 19 2 ΓΙΑΝΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

139 19 3 ΚΛΑΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

140 19 4 ΜΑΡΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΚΟΣ 

141 19 5 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

142 19 6 ΡΑΠΤΟΔΗΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΟΣ 

143 20 1 ΔΗΜΑΡΧΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

144 20 2 ΚΑΣΑΠΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

145 20 3 ΚΟΜΝΗΝΑΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

146 20 4 ΠΡΙΝΤΖΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

147 20 5 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

148 21 1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

149 21 2 ΓΚΑΤΖΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ 

150 21 3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

151 21 4 ΠΑΤΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

152 21 5 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

153 21 6 ΤΣΑΡΑΚΛΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

154 21 7 ΧΑΤΖΗΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΖΩΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

155 22 1 ΓΚΙΑΤΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

156 22 2 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

157 22 3 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

158 22 4 ΚΑΤΣΑΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

159 22 5 ΚΑΤΣΙΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

160 22 6 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΗΛΙΑΣ 

161 22 7 ΜΑΡΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

162 22 8 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΥΜΕΩΝ 

163 22 9 ΠΡΟΒΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

164 22 10 ΤΕΛΙΟΓΛΑΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΣΑΒΒΑΣ 

165 22 11 ΦΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

166 23 1 ΚΟΚΟΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

167 23 2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

168 23 3 ΣΤΡΙΝΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΥΛΟΣ 

169 24 1 ΗΛΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

170 24 2 ΚΙΟΡ ΧΟΥΣΕΪΝ ΣΟΥΧΕΝΤΑ ΧΟΥΣΕΪΝ 

171 24 3 ΣΙΝΑΠ ΧΟΥΣΕΙΝ ΙΜΠΡΑΧΗΜ ΑΛΗ 

172 26 1 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

173 26 2 ΓΙΟΒΑΝΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

174 26 3 ΜΑΤΖΙΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

175 27 1 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

176 27 2 ΒΛΑΧΑΒΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

177 27 3 ΔΙΑΝΕΛΛΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

178 27 4 ΚΡΙΚΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

179 27 5 ΜΠΑΤΑΤΕΓΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

180 27 6 ΜΠΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

181 27 7 ΜΠΟΝΤΙΛΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

182 27 8 ΞΑΓΑΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

183 27 9 ΤΖΙΜΑΡΑ ΒΑΪΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 

184 27 10 ΤΣΟΤΣΟΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: Ψ07Λ6ΣΙ-2Λ7



 6 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

185 27 11 ΧΛΩΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

186 29 1 ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

187 29 2 ΚΟΥΓΙΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

188 29 3 ΣΤΥΛΟΥ ΖΩΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 

189 30 1 ΜΥΡΙΣΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

190 30 2 ΤΣΕΤΣΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

191 31 1 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

192 31 2 ΖΑΦΕΙΡΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

193 31 3 ΚΑΝΕΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

194 31 4 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

195 31 5 ΜΕΤΑΞΟΥΛΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

196 31 6 ΜΠΑΡΜΠΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

197 31 7 ΞΥΔΙΑΝΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

198 31 8 ΠΑΥΛΙΔΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

199 31 9 ΤΣΙΩΤΑ ΓΩΓΟΥΣΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

200 31 10 ΧΑΣΑΠΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

201 31 11 ΧΑΤΖΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

202 32 1 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

203 32 2 ΔΕΝΕΖΗ ΗΛΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

204 32 3 ΔΕΝΕΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

205 32 4 ΚΑΡΥΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

206 32 5 ΚΑΦΤΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ 

207 32 6 ΛΑΛΙΩΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

208 32 7 ΜΠΟΥΓΙΟΥΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

209 32 8 ΜΠΟΥΛΜΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

210 32 9 ΠΑΠΑΔΟΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

211 32 10 ΣΑΡΑΝΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ 

212 32 11 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

213 32 12 ΧΟΥΝΤΑΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

214 33 1 ΓΟΓΟΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

215 33 2 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 

216 33 3 ΛΑΜΠΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

217 34 1 ΑΓΡΕΒΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

218 34 2 ΑΝΘΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

219 34 3 ΒΑΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

220 34 4 ΒΛΑΧΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

221 34 5 ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

222 34 6 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

223 34 7 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

224 34 8 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΑΣΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

225 34 9 ΛΑΖΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

226 34 10 ΛΥΚΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

227 34 11 ΜΗΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

228 34 12 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

229 34 13 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

230 34 14 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΒΑΣΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

231 34 15 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

232 34 16 ΠΙΤΣΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

233 34 17 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

234 34 18 ΤΑΠΕΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

235 34 19 ΤΣΑΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

236 34 20 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

237 34 21 ΤΣΩΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

238 34 22 ΦΡΑΝΤΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

239 35 1 ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

240 35 2 ΒΑΛΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΗΛΙΑΣ 

241 35 3 ΕΛΕΥΘΕΡΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

242 35 4 ΜΑΝΤΟΥΚΑ ΑΣΗΜΩ ΣΤΑΥΡΟΣ 

243 35 5 ΜΠΑΚΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 

244 35 6 ΝΟΚΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

245 35 7 ΝΤΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

246 35 8 ΠΑΝΤΖΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

247 35 9 ΤΣΑΡΑ ΛΟΥΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

248 35 10 ΤΣΙΜΙΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

249 35 11 ΦΟΥΝΤΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΔΑ: Ψ07Λ6ΣΙ-2Λ7



 7 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

250 36 1 ΔΙΑΚΟΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΛΑΣΙΟΣ 

251 36 2 ΛΑΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΙΜΙΤΕΡ 

252 36 3 ΛΕΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΗΤΑΣ 

253 36 4 ΜΟΣΧΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

254 36 5 ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

255 37 1 ΗΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

256 37 2 ΚΛΕΙΔΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

257 37 3 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

258 37 4 ΜΑΜΜΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

259 37 5 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΗ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ 

260 38 1 ΔΕΔΕ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

261 38 2 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

262 38 3 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

263 38 4 ΟΒΑΔΙΑΣ ΜΠΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 

264 38 5 ΣΤΑΜΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

265 41 1 ΧΟΚΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

266 42 1 ΑΛΕΤΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

267 42 2 ΒΙΛΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

268 42 3 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

269 42 4 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΗΝΑΣ 

270 42 5 ΚΑΡΑΠΟΥΡΝΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

271 42 6 ΛΑΓΚΑΔΙΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

272 42 7 ΠΡΑΜΑΤΕΥΤΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

273 42 8 ΦΟΥΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

274 42 9 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

275 42 10 ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 

276 42 11 ΧΟΥΣΤΟΥΛΑΚΗ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

277 43 1 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

278 43 2 ΖΑΦΕΙΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΩΕ 

279 43 3 ΚΟΣΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

280 43 4 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

281 43 5 ΜΑΡΙΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

282 43 6 ΜΕΛΕΤΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΘΙΜΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

283 43 7 ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΜΑΚΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

284 43 8 ΜΙΚΑΛΕΦ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

285 43 9 ΝΙΚΟΛΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

286 43 10 ΠΕΤΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

287 43 11 ΣΤΡΑΤΗΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

288 43 12 ΤΣΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

289 43 13 ΧΕΙΜΑΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΞΕΝΟΦΩΝ 

290 43 14 ΧΕΙΜΑΡΙΟΥ ΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

291 45 1 ΔΑΓΡΕ ΕΛΕΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

292 45 2 ΔΟΥΔΟΥΜΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

293 45 3 ΚΟΥΤΙΒΑ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 

294 45 4 ΜΑΝΤΖΙΩΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

295 45 5 ΠΑΓΓΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΪΟΣ 

296 45 6 ΠΑΠΑΤΑΞΙΑΡΧΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

297 45 7 ΡΟΥΜΠΕΚΑ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ 

298 45 8 ΡΩΤΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

299 46 1 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

300 46 2 ΚΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

301 46 3 ΡΟΥΣΙΑΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

302 46 4 ΤΖΑΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

303 47 1 ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

304 47 2 ΚΩΤΣΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

305 47 3 ΠΕΡΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΗΤΑΣ 

306 50 1 ΒΡΕΤΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

307 50 2 ΠΑΤΕΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕΤΡΟΣ 

308 50 3 ΠΕΡΔΙΚΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

309 51 1 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

310 51 2 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

311 51 3 ΓΥΦΤΟΧΡΗΣΤΟΥ ΧΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

312 51 4 ΔΡΟΥΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

313 51 5 ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

314 51 6 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: Ψ07Λ6ΣΙ-2Λ7



 8 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

315 51 7 ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

316 51 8 ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

317 51 9 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

318 51 10 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΥΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

319 51 11 ΝΑΤΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

320 51 12 ΝΤΟΥΣΛΑΤΖΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 

321 51 13 ΟΡΦΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

322 51 14 ΣΟΥΛΑΝΤΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

323 51 15 ΤΖΟΥΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

324 51 16 ΦΡΑΓΓΕΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

325 52 1 ΚΟΡΔΙΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

326 53 1 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

327 53 2 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

328 53 3 ΖΗΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

329 53 4 ΚΟΓΙΩΝΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

330 53 5 ΝΤΖΑΘΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

331 53 6 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

332 53 7 ΤΣΙΦΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

333 55 1 ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

334 55 2 ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΒΗΘΛΕΕΜ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

335 55 3 ΜΑΛΑΝΔΡΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕΤΡΟΣ 

336 55 4 ΠΑΝΤΑ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

337 55 5 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

338 55 6 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

339 55 7 ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

340 56 1 RACO TATJANA DEJAN 

341 56 2 ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

342 56 3 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

343 56 4 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

344 56 5 ΒΛΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

345 56 6 ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

346 56 7 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

347 56 8 ΚΑΤΣΙΜΠΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

348 56 9 ΚΟΥΔΟΥΝΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

349 56 10 ΜΑΚΡΥΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΔΑΝΑΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

350 56 11 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

351 56 12 ΝΑΚΟΣ ΜΠΙΜΠΟΣ ΜΟΔΕΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

352 56 13 ΝΙΚΟΣ ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

353 56 14 ΠΑΠΑΓΟΡΑ ΣΕΒΑΣΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

354 56 15 ΠΑΠΠΑ ΕΡΜΙΟΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

355 56 16 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΟΙΒΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

356 56 17 ΠΛΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

357 56 18 ΠΟΡΤΑΡΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΛΛΙΟΣ 

358 56 19 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΜΙΡΑΝΤΑ ΞΕΝΟΦΩΝ 

359 56 20 ΣΥΡΙΝΙΔΗ ΕΛΙΖΑΒΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

360 56 21 ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

361 56 22 ΤΣΙΩΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

362 56 23 ΦΟΥΡΤΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

363 57 1 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

364 57 2 ΛΕΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

365 57 3 ΜΕΛΑ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

366 57 4 ΣΤΑΘΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

367 59 1 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

368 60 1 ΚΛΟΥΚΙΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

369 60 2 ΣΕΒΑ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

370 60 3 ΣΕΒΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

371 61 1 ΚΑΝΤΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

372 62 1 ΔΑΛΑΚΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

373 62 2 ΜΥΛΟΥΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

374 62 3 ΤΡΑΧΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

375 62 4 ΧΑΤΖΗΑΝΔΡΕΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 

376 63 1 ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ ΠΑΓΟΥΤΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 

377 63 2 ΑΝΔΡΙΚΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

378 63 3 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΑΝΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

379 63 4 ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΖΩΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΔΑ: Ψ07Λ6ΣΙ-2Λ7



 9 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

380 63 5 ΚΑΘΑΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

381 63 6 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

382 63 7 ΚΑΨΑΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ 

383 63 8 ΜΗΤΡΙΤΣΑ ΝΑΤΑΣΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

384 63 9 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

385 63 10 ΣΕΒΑΣΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

386 63 11 ΤΣΕΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

387 63 12 ΤΣΩΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 

388 63 13 ΦΑΝΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 

389 63 14 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

390 66 1 ΜΑΥΡΟΦΡΥΔΗ ΜΥΡΤΩ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

391 66 2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

392 66 3 ΠΡΕΝΤΖΑ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

393 66 4 ΣΑΚΕΛΛΙΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

394 66 5 ΤΣΙΛΙΒΑΡΑΚΟΥ ΑΘΗΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

395 67 1 ΚΑΤΣΟΥΓΚΡΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

396 67 2 ΣΑΡΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

397 68 1 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

398 68 2 ΒΑΜΒΑΚΑΡΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

399 68 3 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

400 68 4 ΓΚΟΤΟΒΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

401 68 5 ΓΟΥΝΕΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

402 68 6 ΔΕΝΔΡΑΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

403 68 7 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ 

404 68 8 ΚΑΠΑΣΚΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

405 68 9 ΚΑΡΑΚΑΛΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

406 68 10 ΚΑΣΙΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 

407 68 11 ΚΡΑΙΑ ΑΡΓΥΡΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

408 68 12 ΛΑΘΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

409 68 13 ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

410 68 14 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

411 68 15 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

412 68 16 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

413 68 17 ΣΚΟΡΔΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

414 68 18 ΣΟΥΛΤΗΣ ΑΒΑΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ 

415 68 19 ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΡΟΥΣΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

416 68 20 ΤΑΡΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΚΛΕΟΒΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

417 68 21 ΤΣΕΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

418 68 22 ΤΣΟΥΜΠΟΣ ΜΗΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

419 68 23 ΦΟΥΝΤΖΟΥΛΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

420 68 24 ΦΡΑΓΚΟΥΛΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

421 69 1 ΝΙΑΒΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

422 69 2 ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΣΤΡΙΝΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

423 69 3 ΠΟΛΥΜΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

424 70 1 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

425 70 2 ΓΚΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

426 70 3 ΔΑΝΔΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

427 70 4 ΛΩΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

428 70 5 ΜΙΜΙΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

429 70 6 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

430 70 7 ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

431 71 1 ΚΟΥΝΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 

432 71 2 ΜΥΡΙΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

433 71 3 ΣΚΟΡΔΙΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 

434 71 4 ΧΑΙΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

435 72 1 ΑΚΤΥΠΗ ΔΑΦΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

436 72 2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 

437 72 3 ΔΟΥΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

438 72 4 ΙΓΝΑΤΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ 

439 72 5 ΚΑΡΒΟΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

440 72 6 ΚΟΥΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

441 72 7 ΛΙΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ 

442 72 8 ΛΟΥΛΟΥΔΑΚΗ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΜΑΡΙΟΣ 

443 72 9 ΜΑΓΚΑΦΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

444 72 10 ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ07Λ6ΣΙ-2Λ7



 10 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

445 72 11 ΜΠΑΜΠΕ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΝΙΚΟΛΑ 

446 72 12 ΜΠΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

447 72 13 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

448 74 1 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

449 74 2 ΕΥΓΕΝΙΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΛΕΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ 

450 74 3 ΕΥΘΥΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

451 74 4 ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

452 74 5 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

453 74 6 ΜΑΔΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

454 74 7 ΜΗΤΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

455 74 8 ΜΙΝΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

456 74 9 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

457 74 10 ΠΕΤΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

458 74 11 ΡΗΓΑ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

459 74 12 ΣΚΟΥΛΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

460 75 1 ΓΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

461 75 2 ΚΟΚΟΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

462 75 3 ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ 

463 75 4 ΣΑΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΗΣΗΣ 

464 80 1 ΟΜΟΥΡΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

465 80 2 ΣΙΑΠΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

466 83 1 ΛΕΠΟΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

467 83 2 ΜΠΟΥΛΙΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

468 83 3 ΤΣΙΩΤΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

469 83 4 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

470 84 1 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 

471 84 2 ΔΕΣΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

472 84 3 ΚΟΥΤΣΙΝΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

473 84 4 ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

474 84 5 ΠΟΛΕΝΤΑ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

475 84 6 ΣΑΙΔΕΡΟΒ ΒΙΚΤΩΡ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

476 85 1 ΚΟΚΟΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

477 85 2 ΚΟΡΡΕΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

478 85 3 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

479 86 1 ΔΟΥΔΕΣΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

480 86 2 ΡΗΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

481 88 1 ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  

482 88 2 ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

483 88 3 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

484 88 4 ΚΟΤΣΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

485 88 5 ΜΠΑΛΤΟΥΜΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

486 88 6 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

487 88 7 ΠΟΛΥΖΩΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

488 88 8 ΤΣΑΠΛΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

489 88 9 ΧΗΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΤΙΑΣ 

490 89 1 ΒΕΛΩΝΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 

491 89 2 ΝΤΑΛΑΜΑΓΓΑ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

492 89 3 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

493 89 4 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

494 90 1 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

495 90 2 ΒΛΑΧΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 

496 90 3 ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

497 90 4 ΚΑΛΥΒΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

498 90 5 ΚΑΡΑΚΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

499 90 6 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΕΛΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

500 90 7 ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

501 90 8 ΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

502 90 9 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΙΛΕΑΝΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

503 90 10 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

504 91 1 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

505 91 2 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 

506 91 3 ΑΠΟΙΚΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

507 91 4 ΒΑΡΧΑΛΑΜΑ ΣΤΥΛΙΑΝH ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

508 91 5 ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

509 91 6 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΗΛΙΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ07Λ6ΣΙ-2Λ7



 11 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

510 91 7 ΚΑΛΙΦΑΤΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

511 91 8 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΓΩΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

512 91 9 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

513 91 10 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

514 91 11 ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

515 91 12 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

516 91 13 ΛΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

517 91 14 ΜΑΝΔΕΚΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΘΩΜΑΣ 

518 91 15 ΜΑΣΤΡΑΝΤΩΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

519 91 16 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

520 91 17 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

521 91 18 ΜΠΑΚΑΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

522 91 19 ΝΙΚΟΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

523 91 20 ΠΑΠΑΔΟΓΙΩΡΓΑΚΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

524 91 21 ΣΕΡΜΙΛΑΚΗΣ ΙΑΣΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 

525 91 22 ΤΣΕΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

526 91 23 ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

527 92 1 ΓΙΑΒΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

528 92 2 ΓΚΙΟΚΑ ΣΟΦΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

529 92 3 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

530 92 4 ΜΑΙΜΑΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

531 92 5 ΜΙΧΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 

532 92 6 ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

533 92 7 ΣΑΚΕΛΛΑΚΗ ΕΛΕΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

534 93 1 ΛΙΟΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

535 93 2 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ 

536 93 3 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

537 93 4 ΠΕΤΣΙΒΑ ΜΕΛΑΝΗ ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΗ ΙΖΑΜΠΕΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

538 95 1 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

539 95 2 ΓΑΛΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

540 95 3 ΔΑΓΛΟΥΚΙΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

541 95 4 ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

542 95 5 ΚΑΡΑΒΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

543 95 6 ΚΑΦΕΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

544 95 7 ΚΡΗΤΙΚΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

545 95 8 ΚΩΣΤΑΔΗΜΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

546 95 9 ΛΑΜΠΟΓΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

547 95 10 ΜΠΑΛΩΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

548 95 11 ΜΠΕΖΑΝΤΑΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

549 95 12 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

550 95 13 ΞΗΡΟΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

551 95 14 ΠΑΠΑΜΕΛΕΤΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

552 95 15 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

553 95 16 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΙΩΑΝΝΗΣ 

554 95 17 ΤΡΙΧΟΥ ΧΡΥΣΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

555 95 18 ΤΣΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

556 95 19 ΤΣΙΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

557 95 20 ΤΣΟΥΚΟ ΑΓΓΕΛΟ ΘΕΟΔΩΡ 

558 95 21 ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

559 96 1 ΑΠΕΡΓΗ ΜΑΙΡΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

560 96 2 ΒΙΕΝΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

561 96 3 ΒΡΑΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

562 96 4 ΔΙΚΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

563 97 1 ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

564 97 2 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥΔΗΣ  ΜΑΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

565 97 3 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

566 97 4 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

567 97 5 ΚΑΡΑΜΦΥΛΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

568 97 6 ΚΟΘΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

569 97 7 ΜΑΣΤΟΡΟΣΤΕΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

570 97 8 ΜΑΤΣΙΩΡΗΣ ΣΤΕΡΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

571 97 9 ΜΥΛΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

572 97 10 ΝΤΟΜΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΜΑΡΚΟΣ 

573 97 11 ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

 

ΑΔΑ: Ψ07Λ6ΣΙ-2Λ7



 12 

2.- Κατά τα λοιπά, ισχύει ως έχει η παραπάνω με στοιχείο 13.- απόφαση του σκεπτικού, όπως έχει 
τροποποιηθεί και ισχύει. 

       
 
 
 ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ:        
- Επόπτες Γενικών Απογραφών ΚΠΚ  
 
 
 

 

Εσωτερική Διανομή: 

- Αυτοτελές Γραφείο Προέδρου 

- Γενική Δ/νση Διοίκησης και Οργάνωσης 

- Γενική Δ/νση Στατιστικών 

Ο Πρόεδρος 

Αθανάσιος Κων. Θανόπουλος 

 

- Δ/νση Στατιστικής Βορείου Ελλάδος 

- Δ/νση Στατιστικής Νοτίου Ελλάδος 

 

 

- Δ/νση Διοίκησης   

• Τμήμα Εξωτερικών Συνεργατών-Ερευνητών 

- Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

- Δ/νση Στατιστικών  Πληθυσμού, Απασχόλησης & Κόστους Ζωής  

• Τμήμα Στατιστικών Πληθυσμού & Μετανάστευσης 

                 ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

        Η Προϊσταμένη του Τμήματος 

             Διοικητικής Υποστήριξης 

                               Μαρουδιώ Παντελάκη 

- Περιφερειακές Υπηρεσίες Στατιστικής                                    

ΑΔΑ: Ψ07Λ6ΣΙ-2Λ7


		2021-11-24T10:27:53+0200
	Athens




